INRCA Rilevazione assenze in percentuale
Estrazione del mese: Luglio 2017

Ufficio dirigenziale
DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO ANCONA
PRESIDIO TAMBRONI
SOC ACQUISIZIONE BENI SERVIZI LOGISTICA ATL
SOC AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO ATL
SOC AMMINISTRAZIONE E FINANZA ATL
SOC AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE ATL
SOC ANESTESIA E TERAPIA DEL DOLORE COSENZA
SOC ANESTESIA RIANIMAZIONE E TERAPIA ANTALGICA AN
SOC ATTIVITA' TECNICHE NUOVE OPERE PATRIMONIO ATL
SOC CARDIOLOGIA/UTIC/TELECARDIOLOGIA AN
SOC CENTRO DEL PIEDE DIABETICO AN
SOC CENTRO NEUROBIOLOGIA DELL'INVECCHIAMENTO AN
SOC CENTRO PATOLOGIA CLINICA E TERAPIA INNOVATIVA AN
SOC CENTRO RICERCA TRASLAZIONE NUTRIZIONE E INVECCHIAMENTO PST
SOC CENTRO TECNOLOGIE AVANZATE DELL'INVECCHIAMENTO AN
SOC CHIRURGIA GENERALE E PATOLOGIA CHIRURGICA AN
SOC DERMATOLOGIA/CENTRO DI RICERCA DERMATOLOGICA GERIATR. AN
SOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI AN
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDI AN FE AP
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO CASATENOVO
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO COSENZA
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDI AN FE AP
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDIO CASATENOVO
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDIO COSENZA
SOC FARMACIA AN
SOC GERIATRIA COSENZA
SOC GERIATRIA FM
SOC GERIATRIA | E ACCETTAZIONE GERIATRICA D'URGENZA AN
SOC GERIATRIA Il AN
SOC LABORATORIO ANALISI CHIMICO-CLINICHE E MOLECOLARI AN
SOC LABORATORIO ANALISI COSENZA
SOC MALATTIE METABOLICHE E DIABETOLOGIA AN
SOC MEDICINA RIABILITATIVA AN
SOC NEFROLOGIA E DIALISI AN
SOC NEUROLOGIA/CENTRO ALZHEIMER/STROKE UNIT AN
SOC PNEUMOLOGIA CASATENOVO
SOC PNEUMOLOGIA RIABILITATIVA CASATENOVO
SOC RADIOLOGIA CASATENOVO
SOC RADIOLOGIA COSENZA
SOC RECUPERO E RIABILITAZIONE FUNZIONALE FM
SOC UROLOGIA AN
SOSD AMMINISTRAZIONE DELLA RICERCA ATL
SOSD AREA SISTEMI INFORMATIVI ATL
SOSD CARDIOLOGIA RIABILITATIVA CASATENOVO
SOSD CARDIOLOGIA RIABILITATIVA FM
SOSD LABORATORIO ANALISI CASATENOVO
SOSD LUNGODEGENZA POST-ACUZIE AN
SOSD MEDICINA NUCLEARE AN
SOSD PREVENZIONE DEI TUMORI PROSTATICI AN
SOSD RESIDENZA SANITARIA RIABILITATIVA AP
SOSD TERAPIA NUTRIZIONALE AN
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% Ass.

0
42,857
21,429
20,635
28,571
22,711
32,051
17,496
24,762
22,875
16,989
19,048
2,381
17,857
19,048
19,912
28,696
34,497
53,510
36,634
31,831
24,934
37,037
19,178
24,490
26,667
34,844
23,188
19,361
25,200
14,744
25,915
29,235
26,190
30,872
29,543
33,134
38,095
32,308
21,409
13,736
65,873
14,286
30,337
7,692
29,524
22,086
4,762
71,429
21,453
42,553

% Pres.
100,000
57,143
78,571
79,365
71,429
77,289
67,949
82,504
75,238
77,125
83,011
80,952
97,619
82,143
80,952
80,088
71,304
65,503
46,490
63,366
68,169
75,066
62,963
80,822
75,510
73,333
65,156
76,812
80,639
74,800
85,256
74,085
70,765
73,810
69,128
70,457
66,866
61,905
67,692
78,591
86,264
34,127
85,714
69,663
92,308
70,476
77,914
95,238
28,571
78,547
57,447

gg Ass.
0

27
13
42
62
25
102
26
288
79
20
1
15
12
136
66
326
747
74
113
95
70
28
36
276
223
368
109
126
23
85
321
165
347
278
166
40
42
155
25
83
18
27

31
108

15
124
20

gg Pres.

21
12
99
50
105
211
53
481
79
971
386
85
41
69
51
547
164
619
649
128
242
286
119
118
111
759
417
1219
454
374
133
243
777
465
777
663
335
65
88
569
157
43
108
62
24
74
381
20

454
27
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STAFF DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
STAFF DIRETTORE GENERALE
STAFF DIRETTORE SANITARIO
STAFF DIRETTORE SCIENTIFICO
UOSD RIABILITAZIONE INTENSIVA COSENZA

Pagina: 2

Data e ora stampa: 09/10/2017 12.19.22

% Ass.

26,619
23,443
22,222
19,048
24,725

% Pres.

73,381
76,557
77,778
80,952
75,275

gg Ass.

37
64
22
a4
135

gg Pres.
102
209
77
187
411



